
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л  ̂  » Р Ъ __201-7 г.

КАРАР

№ JU

Об утверждении мест массового пребывания людей 
на объектах (территорий) Министерства здравоохранения 
Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности Министерства 
здравоохранения Российской Федерации, и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий) 
в Ютазинском муниципальном районе

В целях общественной безопасности, защиты населения от 
террористических актов, охраны мест массового пребывания людей и в 
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
13.01.2017 года №8 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищённости объектов (территорий) Министерства здравоохранения 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации, и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий) в Ютазинском 
муниципальном районе», Исполнительный комитет Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на объектах 
(территорий) Министерства здравоохранения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
здравоохранения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 
объектов (территорий) в Ютазинском муниципальном районе согласно 
приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района.

А.А. Саматова 

т.2-61-28

Руководитель Р.Ф. Вадигуллин



Приложение к постановлению 
Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района 
от « М » оъ 2 0 1 7 № < /£ £

Перечень
мест массового пребывания людей на объектах (территорий) 

Министерства здравоохранения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
в Ютазинском муниципальном районе

№
п/п

Наименование объекта Место расположения

1. ГАУЗ «Уруссинская ЦРБ» 423950 РТ, Ютазинский район, 
п.г.т. Уруссу, ул. Ленина, д. 19

Итого: 1


